
Kertaerän maksaminen 

 
Kertaerään ovat oikeutettuja vain työsuhteiset työntekijät. Esimerkiksi palkattoman harjoittelun ajalta 
kertaerää ei suoriteta. Koeajalla ei ole merkitystä kertaerän maksun kannalta. 

Osa-aikaiselle työntekijälle kertaerä lasketaan heinäkuun palkanmaksuajankohdan mukaisen 
työsopimuksella sovitun työajan suhteessa seuraavan kaavan mukaan: 

kertaerä 455 € x työsopimuksella sovittu viikkotyöaika 
37,5 
 

Kertaerä maksetaan, vaikka työntekijä olisi lomautettuna, sairauslomalla tai perhevapaalla. Lomautetulle 
työntekijälle kertaerä voidaan maksaa lomautuksen jälkeisenä palkanmaksupäivänä.  

Kertaerä maksetaan, vaikka työntekijä olisi kertaerän maksupäivän aikana (yrityksen palkanmaksupäivä) 
lakiin tai sopimukseen perustuvalla (esim. opintovapaa tai sovittu palkaton vapaa) kokonaan palkattomalla 
vapaalla, jonka kesto on korkeintaan kaksi viikkoa.  

Kertaerä maksetaan normaalisti, mikäli työntekijän on vuosilomalla tai muulla palkallisella vapaalla.  

Tilapäisiä ja ennalta määrättyjä enintään 4 kuukauden kestoisia (pois lukien sairauslomiin ja perhevapaisiin 
liittyvät, jolloin tunteja alentavaa vaikutusta ei ole lainkaan) määräaikaisia työsopimustuntien muutoksia ei 
huomioida, vaan näissäkin tilanteissa kertaerän suuruus määräytyy työntekijän tavanomaisten 
työsopimustuntien mukaisesti.  

Kertaerä maksetaan heinäkuun palkanmaksun yhteydessä riippumatta siitä, minkä palkanmaksukauden 
suorituksesta on kysymys (esim. heinäkuun 15. päivä maksetaan palkka ajalta 1.6.-30.6.2023). 

Puolet kertaerästä (227,5 €) voidaan maksaa myöhemmin eli marraskuun palkanmaksun yhteydessä. 
Vastaavasti osa-aikaiselle työntekijälle voidaan maksaa puolet jäljellä olevasta suhteutetusta kertaerästä 
marraskuun palkanmaksun yhteydessä. Työnantaja voi yksipuolisesti päättää, maksetaanko koko kertaerä 
heinäkuussa vai puolet heinäkuussa ja puolet marraskuussa.  

Edellytyksenä kertaerän maksamiselle on se, että työntekijän työsuhde on alkanut viimeistään 1.4.2023 ja 
työsuhde on edelleen voimassa kertaerän ensimmäisenä maksupäivänä. Oikeus kertaerään määräytyy 
nimenomaan ensimmäisen maksupäivän perusteella. Kertaerää ei makseta, jos työntekijä on itse 
irtisanoutunut tai jos työnantaja on päättänyt työsuhteen työntekijästä johtuvasta syystä ennen kertaerän 
ensimmäistä maksuajankohtaa. 

Jos työnantaja on päättänyt maksaa kertaerän kahdessa erässä, ja työntekijän työsuhde päättyy kertaerien 
maksupäivien välissä, on työntekijä kuitenkin oikeutettu jäljellä olevaan osuuteen kertaerästä. Käytännössä 
kertaerä maksetaan tällöin osana loppupalkkaa.  

Kertaerää ei oteta huomioon laskettaessa muita palkkaeriä, kuten esimerkiksi vuosilomapalkkaa, 
ylityökorvausta tai keskituntiansiota. 

Enintään neljän kuukauden pituisessa määräaikaisessa työsuhteessa kertaerän suuruus määräytyy 
työsuhteen keston mukaan alla olevan mukaisesti. Vajaat kuukaudet pyöristetään täysiin kuukausiin 
seuraavasti:  

 Esim. 2 kuukautta ja enintään 2 viikkoa pyöristyy laskennassa alaspäin 2 kuukauteen.  
 Esim. 3 kuukautta ja yli 2 viikkoa pyöristyy laskennassa ylöspäin 4 kuukauteen.  

 



Työntekijän määräaikaisuuden pituus kokonaisina kuukausina / 12 kk * 455 €. 

Esimerkki: Kokoaikaisen työntekijän määräaikaisen työsuhteen kesto on 3 kuukautta ja 3 viikkoa. 
Kertaerän suuruus lasketaan määräaikaisuuden kokonaisten kuukausien lukumäärään 
suhteutettuna: (4 kk / 12 kk * 455 €) = 151,67 €. 

Suhteutus toteutetaan myös osa-aikaiselle määräaikaiselle työntekijälle seuraavasti: 

Esimerkki: 30-tuntisen osa-aikaisen työntekijän työsuhteen kesto on 3 kuukautta ja 1 viikko. 
Kertaerän suuruutta laskettaessa tulee ensinnä huomioida työntekijän työsopimuksen mukaiset 
tunnit: (30/37,5 * 455) = 364 €.  

Tämän jälkeen kertaerä lasketaan määräaikaisuuden kokonaisten kuukausien lukumäärään 
suhteutettuna: (3 kk / 12 kk * 364 €) = 91 €. 

Kertaerä tulee maksaa kokonaisuudessaan, jos määräaikaisen työsuhteen kesto ylittää 4 kuukautta.  

 
 


